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ROPS-II.052.2.6.2020                    Kielce 04.09.2020 r. 

 

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do zapytania ofertowego  

z dnia 02.09.2020r. znak: ROPS-II.052.2.6.2020 

 

Pytanie od Wykonawcy nr 1 

 

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie badań z  niezależnego akredytowanego 

laboratorium.  

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w kombinezonów z osłonami na buty 

pakowanymi osobno. 

 

Odpowiedź 

 

1. Zamawiający nie dopuszcza badań z niezależnego akredytowanego laboratorium. 

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego Zamawiający wymaga, aby oferowany 

asortyment wymieniony w pkt. 1, 9-12, 15- 18 tabeli nr 1. WYKAZ ASORTYMNTU 

posiadał certyfikat z laboratorium notyfikowanego (European Commission Notified 

body Nando). Wykaz laboratoriów notyfikowanych (jednostek notyfikowanych) 

znajduje się na stronie Komisji Europejskiej pod linkiem:  

https://ec.europa.eu/growth/tools-

databases/nando/index.cfm?fuseaction=notifiedbody.main 

 

2. Zamawiający wymaga aby kombinezony ochronne były pakowane w indywidualne 

opakowanie. Ten wymógł nie dotyczy obuwia ochronnego. 

 

 

Pytanie od Wykonawcy nr 2 

 

1. Czy Zamawiający dopuści higieniczną mate dekontaminacyjną w rozmiarze 45 cm x 

115 cm z zachowaniem pozostałych wymagań? 

 

https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/nando/index.cfm?fuseaction=notifiedbody.main
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/nando/index.cfm?fuseaction=notifiedbody.main
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Odpowiedzi 

 

1. Zamawiający w przedmiotowym zapytaniu ofertowym określił minimalny rozmiar 

maty dekontaminacyjnej, tj. minimalne wymagane wymiary maty: 40 cm x 100 cm. 

Tym samym maty o większym rozmiarze niż minimalny spełniają wymogi 

Zamawiającego.  

 

 

Pytanie od Wykonawcy nr 3 

 

1. Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płynu do dezynfekcji o zawartości 

etanolu 64g? 

2. Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie stacji dezynfekcyjnej o wadze stojaka 

11kg? 

3. Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płynu do dezynfekcji o zawartości 

etanolu 64g? 

 

Odpowiedzi 

 

1. Zamawiający nie dopuszcza  płynu do dezynfekcji o zawartości etanolu 64g. Zgodnie z 

treścią zapytania ofertowego minimalna zwartość substancji czynnej (alkoholu – 

etanolu i/lub propanolu) musi wynosić 70 g/100g  – dotyczy pozycji 5 

2. Zamawiający w zapytaniu ofertowym w pkt III „Przedmiot zamówienia” Tabela nr 2 

„Podstawowe dane techniczne, materiały i inne opisy” dokonał zmiany zapisu: waga 

stojaka: minimalna wymagana waga 4,5 kg, maksymalna waga 11 kg. 

W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza asortyment o wadze stojaka 11 kg. 

3. Zamawiający nie dopuszcza  płynu do dezynfekcji o zawartości etanolu 64g. Zgodnie z 

treścią zapytania ofertowego minimalna zwartość substancji czynnej (alkoholu – 

etanolu i/lub propanolu) musi wynosić 70 g/100g – dotyczy pozycji 13 
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Elżbieta Korus 
Dyrektor - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

Data podpisu: 2020-09-08 09:07:38 

 


